

ESTADO DE RESULTADOS

AL 31 DE MARZO DE 2016

INGRESOS 26,250,046.97

Ingresos por Ventas y Operaciones 9,382,371.53

Venta de Bienes y Servicios 9,382,371.53

Rentas de la Propiedad 22,279.83

Intereses por Depósitos 19,729.83

Alquileres 2,550.00

Donaciones y Transferencias 16,819,980.00

Donaciones y Transferencias Corrie 16,819,980.00

Donaciones y Transferencias Co rri 16,819,980.00

Otros Ingresos 25,415.61

Otros Ingresos 25,415.61

GASTOS 11,166,578.32

Gastos de Consumo 11,166,578.32

Remuneraciones 9,476,967.04

Servicios no Personales 1,221,245.56

Materiales y Suministros 304,661.95

Costos de Producción y Ventas 742.42

Depreciacion, Amortización y Agota 162,961.35

Depreciación y Amortización de Bi 64,058.04

Depreciación Maquinaria y Equi po 98,903.31

Resumen de Ingresos y Gastos

15,083,468.65

VIRGILIO PAREDES TRAPERO

GERENTE

ANA JULIA ARGUETA

CONTADOR GENERAL

